令和 年 月 日

 肝付町長 殿

                              住所：肝属郡●●町●●0000 番地 00

                              氏名：●●●●●●

                                   代表  ●● ●●       印

 下記の森林について，経営管理実施権の設定を希望するため，下記のとおり提

案します。

記

１ 経営管理実施権設定候補森林

所在･地番

林班･小班

地目

面積

(ha)

樹種

林齢

●●町字●●番地 00 ｳ 000 ｲ 森林 0.50 ヒノキ 50

●●町字●●番地 00 ｳ 001 ｴ 森林 0.20 スギ 47

●●町字●●番地 00 ｳ 002 ｵ 森林 0.10 ヒノキ 51

２ 希望する経営管理実施権の存続期間

  ・20 年

３ 実施する経営管理の内容

  ・主伐・再造林・下刈５年

４ 施業提案

  ・再造林：スギコンテナ苗植栽（2500 本／ha）

５ その他

  ・森林保険（10 年）

住所が“市”の場合は、

“市”の住所となる。

企 画 提 案 書

記 載 事 項

記 載 内 容

森林経営計画の策定予定の有無

○●●●●団地策定済の森林経営計画に

統合予定

経営管理の

着実な実施

実 施 体 制

○搬出班 5 班（24 名）

○ハーベスタ・プロセッサー・フォワーダ

 等の高性能林業機械を所有し、現場の状況

 に応じて機械を選択し事業を行っている。

実 績 等

○平成 30 年度、●●●管内で 114ha の間伐

 を実施・皆伐では約 1,200 ㎥ を搬出した。

地域への

貢献度

事務所の所在

本所 ●●市●●町

●●支所 ●●市●●町●●

チップ工場・丸棒工場 ●●市●●町●●

地元住民の雇用

従業員 24 名中

肝付町在住 6 名

技術的な提案

○作業道は、森林作業道作設オペレーター研

 修修了者が施工を行い、壊れにくい作業道

 を作設します。

○作業終了時には、水切り等の処理を行い、

 土砂流出等の災害を防止します。

○町況の動向を確認しながら販売しやすい

 採材を行います。

見積書 様式

１ 森林所有者の名前･名称  ●● ●●

２ 森林の所在等

番号

所在･地番

林班･小班

地目

面積

(ha)

樹種

林齢

経営管理の内容

ア ●●町字●●番地 00 ｳ 000 ｲ 森林 0.5 ヒノキ 50 主伐・再造林・下刈 5 年

イ ●●町字●●番地 00 ｳ 001 ｴ 森林 0.2 スギ 47 主伐・再造林・下刈 5 年

ウ ●●町字●●番地 00 ｳ 002 ｵ 森林 0.1 ヒノキ 51 主伐・再造林・下刈 5 年

エ

オ

３ 実施する経営管理等の見積

 ○切り捨て間伐

 ＜対象森林＞ 番号 集 000

区  分 見積額(円) 備     考

伐倒処理経費①

●●●，●●●

直接費：●●●，●●●

間接費：●●●，●●●

補助金額    ②

経費負担額①－② ●●●，●●●

  ※ 備考欄に積算根拠を記入する。

 ＜対象森林＞ 番号 集 000

区  分 見積額(円) 備     考

伐倒処理経費①

●●●，●●●

直接費：●●●，●●●

間接費：●●●，●●●

補助金額    ②

経費負担額①－② ●●●，●●●

  ※ 備考欄に積算根拠を記入する。